
Sedmikráska Brno
Mateřské centrum

  
v rámci projektu

Sedmikráska pro rodinu v pohodě ... aneb "komunikace bez legrace"

Psychologické poradenství
 pro rodiče nebo rodiče s dětmi - 

(PORADENSKÁ A PREDIAGNOSTICKÁ INTERVENCE)

Aktivity projektu: Sedmikráska pro rodinu v pohodě ... aneb "komunikace bez legrace"
jsou podpořeny z dotačního programu Rodina a ochrana práv dětí MPSV 

nabízí službu pro rodiny s dětmi

 
Rodiče se na nás mohou obracet v případě, že u svého dítěte registrují např.:
-  výukové problémy, výchovné problémy, úzkostné a neurotické projevy, apatii, psychosoma -
tické potíže (bolesti hlavy, zvracení, enurézu, enkoprézu, koktavost), útěky z domova, lhaní,
záškoláctví, podvody, agresivitu a šikanu (jak v roli oběti, tak pachatele), sebepoškozování,
únik k užívání psychotropních látek adal.

  

 

DISKRÉTNÍ A RYCHLÁ CESTA RODIČOVSKÉ POMOCI - V PŘÍPADĚ ŘEŠENÍ
VÝCHOVNÝCH PROBLÉMŮ DĚTÍ A MLÁDEŽE formou individuálních odbor. konzultací

(Bez nutnosti vystavení oficiálních žádanek a doporučení)

Popis služby:
Individuální konzultace pro rodiče (s nebo bez přítomnosti dítěte) řešící otázky výchovných a
dalších psychických problémů jejich dítěte odborníkem psychologem/psychoterapeutem.

Cíl služby:
Zjištění míry závažnosti daného problému dítěte + informování rodiče, jak postupovat při jeho
řešení. V případě podezření na vážnější poruchu při vývoji dítěte, doporučení k následné
důkladnější diagnostice a prohlídce.

Dotovaná cena: (délku intervence sdělí terapeut)  400 Kč za 1 intervenci v délce 50-60 minut 
Cena může být (s ohledem na osobní situaci klienta) terapeutem snížena.  Částka za poradenství je příjmem psychoterapeuta.

O počtu přidělených dotovaných hodin na jednoho klienta rozhoduje terapeut !

Nutná rezervace předem (telefonicky, e-mailem) - viz. kontakty níže  
Rodič se musí výkonu služby aktivně účastnit !

 PhDr. Radomíra Kunová (psycholog, psychoterapeut)
www.psychologie-kunova.cz 
mobil: 601 327 037
e-mail: kunova@psychologie-kunova.cz 


	Stránka 1

